THÔNG BÁO

V/v kết quả xét tuyển trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2022

 Hội đồng tuyển sinh trình độ thạc sĩ Học viện Chính sách và Phát triển thông

báo kết quả xét tuyển trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2022 như sau:

1. Xét tuyển thẳng

- Những thí sinh đạt các điều kiện sau đây:

STT Tên Ngành
Mã

ngành
Điều kiện trúng tuyển

1

Tài chính –

Ngân hàng

8340201 - Tốt nghiệp đại học chính quy trong vòng 02

năm tại Học viện Chính sách và Phát triển đạt

hạng Khá trở lên.

- Trình độ ngoại ngữ Tiếng Anh đạt trình độ

Bậc 3 trở lên theo Khung năng lực ngoại ngữ

6 bậc dùng cho Việt Nam

2

Chính sách

công

8340402

3
Quản trị kinh

doanh
8340101

2. Xét tuyển dựa trên đánh giá hồ sơ và phỏng vấn

- Thí sinh phải ĐẠT điều kiện về ngoại ngữ Tiếng Anh trình độ Bậc 3 trở lên

theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam và có điểm xét tuyển như

sau:

STT Tên Ngành Mã ngành Điểm trúng tuyển

1 Chính sách công 8340402 67.1

2 Quản trị kinh doanh 8340101 84.3

3 Tài chính – Ngân hàng 8340201 69.0

4 Kinh tế quốc tế 8310106 67.3

3.  Xác nhận nhập học

- Thời gian: Từ ngày 25/07/2022 đến 12h00 ngày 01/08/2022.

 Học viện Chính sách và Phát triển trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:

- Thành viên HĐTS;

- Website sau đại học;

- Lưu: TC-HC, QLĐT (02 bản).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

PGS,TS. Trần Trọng Nguyên

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

                   HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 121/TB-HVCSPT Hà Nội, ngày  18  tháng 7 năm 2022

PHỤ LỤC.
DANH SÁCH KẾT QUẢ XÉT TUYỂN TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ ĐỢT 1 NĂM 2022

Niên khóa 2022 – 2024 (Khóa 11)

(Ban hành kèm theo Thông báo số 121/QĐ-HVCSPT ngày 18 tháng 07 năm 2022 của

Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển)

TT SBD Họ tên Tên Ngày sinh
Giới

tính
Chuyên ngành

Điểm Ghi

chú

1 CS01
Lê Nguyễn

Phương
Anh 07/3/1998 Nữ Chính sách công 72.6

2 CS02 Nguyễn Thu  Hiền 15/02/1979 Nữ Chính sách công 75.1

3 CS03 Trương Thế Hưng 06/01/1985 Nam Chính sách công 78.4

4 CS04 Trần Phước  Nhật 19/05/1997 Nam Chính sách công 71.0

5 CS05 Tạ Thị Nguyệt Thu 09/01/1982 Nữ Chính sách công 79.1

6 CS06 Nguyễn Việt  Anh 18/10/1993 Nữ Chính sách công 75.9

7 CS07 Nguyễn Đình  Cẩn 18/01/1973 Nam Chính sách công 79.1

8 CS08
Nguyễn Thị

Phương
Hảo 30/08/1977 Nữ Chính sách công 80.8

9 CS09
Trần Thị

Thanh
Hiền 27/8/1981 Nữ Chính sách công 78

10 CS10 Trương Mỹ  Linh 05/11/1997 Nữ Chính sách công 67.1

11 CS11 Lê Thị  Nhàn 24/6/1979 Nữ Chính sách công 78.7

12 CS12 Nguyễn Đăng  Trung 16/06/1986 Nam Chính sách công 76.6

13 CS13 Phạm Thanh  Tùng 30/03/1999 Nam Chính sách công 80.5

14 CS14 Bùi Thị  Diệu 18/12/1980 Nữ Chính sách công 80.8

15 CS15 Mai Văn  Giỏi 05/05/1986 Nam Chính sách công 78.5

16 CS16 Vũ Thị  Huyền 22/7/1991 Nữ Chính sách công 80.8

17 CS17 Vì Thị  Lún 12/04/1991 Nữ Chính sách công 80.8

18 CS18 Trần Thị  Minh 26/05/1974 Nữ Chính sách công 80.8

19 CS19 Hoàng Thị  Thanh 05/01/1988 Nữ Chính sách công 77.3

20 CS20 Vũ Văn  Thịnh  10/10/1978 Nam Chính sách công 73.7

21 CS21 Hoàng Thị  Vượng 12/02/1979 Nữ Chính sách công 80.8

22 CS22 Trương Chí  Công 07/12/1988 Nam Chính sách công 83

23 CS23 Nguyễn Chí  Hiếu 29/08/1988 Nam Chính sách công 84

24 CS24 Nguyễn Thị  Yến 19/11/1990 Nữ Chính sách công 83

25 CS25 Bùi Lê Sông Lam 25/09/2000 Nữ Chính sách công Tuyển thẳng

26 QT01 Vũ Trung Kiên Anh 24/04/1994 Nam Quản trị kinh doanh 84.3

27 QT02 Nguyễn Doãn  Lộc 12/09/1995 Nam Quản trị kinh doanh 85.7

28 QT03 Hà Minh Đức 28/11/1991 Nam Quản trị kinh doanh 84.3

29 QT04 Nguyễn Quốc  Hoàng 12/12/1996 Nam Quản trị kinh doanh Tuyển thẳng

30 TC01 Nguyễn Phúc  Thịnh 17/12/1985 Nam Tài chính - Ngân hàng 77.9

31 TC02 Lê Thị Phương  Thúy 07/03/2000 Nữ Tài chính - Ngân hàng 69

32 TC03 Nguyễn Thị  Thủy 30/11/1999 Nữ Tài chính - Ngân hàng 70.7

33 TC04 Hoàng Hương Giang 21/03/1999 Nữ
Tài chính - Ngân hàng

Tuyển thẳng

34 TC05
Nguyễn Thị

Thu
Hiền 23/03/1999 Nữ

Tài chính - Ngân hàng

Tuyển thẳng

35 TC06 Nguyễn Xuân  Việt 31/03/1999 Nam Tài chính - Ngân hàng Tuyển thẳng

36 TC07 Đinh Thu  Huyền 06/06/1999 Nữ Tài chính - Ngân hàng Tuyển thẳng

37 KTQT01 Doãn Hồng  Sơn 15/10/1998 Nam
Kinh tế quốc tế

75.3

38 KTQT02 Nguyễn Hoài  Linh 18/11/2000 Nữ
Kinh tế Quốc tế

67.3

39 KTQT03 Lưu Ánh  Uyên 06/01/2000 Nữ Kinh tế Quốc tế 69.9

Tổng số: 39 thí sinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T13:32:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Nguyên<trongnguyen@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-28T14:22:48+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-28T14:23:02+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!